
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 039/2019, realizada em 02/07/2019, a saber:  

Objeto: Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de material esportivo destinados ao 
atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Cruz.  

JOZILMA MARIA DE CARVALHO - CNPJ: 04.805.345/0001-73, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 16, 19, 24, 44; 
totalizando o valor de R$ 7.260,50 (sete mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos). 

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME - CNPJ: 11.886.312/0001-60, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 3, 4, 23, 28, 
45, 48, 52, 58, 59; totalizando o valor de R$ 1.293,00 (mil, duzentos e noventa e três reais). 

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI - CNPJ: 70.157.680/0001-37, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 33, 41, 42; totalizando o 
valor de R$ 7.386,00 (sete mil, trezentos e oitenta e seis reais). 

MARIA EDILEUZA DE ARAUJO PONTES MACEDO – ME - CNPJ: 18.204.110/0001-30, saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns): 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 46, 
47, 49, 50, 56, 57; totalizando o valor de R$ 24.698,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais). 

MANUELLY MAKSON ARAÚJO – ME - CNPJ: 32.705.612/0001-76, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 10, 26, 51, 
53, 54, 55; totalizando o valor de R$ 1.165,00 (mil, cento e sessenta e cinco reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 03 de julho de 2019 

  

  

 Carlos Antônio de Pontes 
Pregoeiro Municipal 

  

  


